別記様式（第3条関係）

（ ）

徳島県立産業観光交流センター指定管理者

一般財団法人 徳島県観光協会　　理事長　藤岡 成輝　殿

下記利用について、徳島県立産業観光交流センター管理規則第3条の規定により申請いたします。

（ ） （ ）

（ ） /

（ ） /

（ ） /

（ ） /

（ ） /

（ ） /

（ ） /

※太線の枠内のみご記入ください。「代表者」欄には、申請者が法人その他団体の場合は、主たる事務所の
　 所在地及び名称並びに代表者の氏名をご記入ください。
※利用許可申請書ご提出後は、キャンセルされる場合でも使用料の納付義務が発生いたします。
※利用の手引きを必ずお読みいただき、ご理解の上、利用許可申請書をご提出ください。

徳島市阿波町3丁目5-4

許可番号 号 5

（ ）

徳島県立産業観光交流センター利用許可申請書

記入年月日 令和 5 年 4 月 8 日 土 許可年月日 令和 5 年 月 日

代表者
住 所

〒 789-1234
徳島市徳島町1丁目1番地
阿波徳島株式会社

氏 名 代表取締役　徳島 太郎
電 話 089-123-4567

会場
担当者

住 所
〒 765-3421

氏 名 四国 三郎
電 話 087-654-3210

催事名称 阿波徳島株式会社 事業説明会
利用（入場）予定人数

40 人

利 用 施 設 名 利　　用　　の　　日　　時 使用料率 使　用　料

1階 第3会議室 R 5 年 10 月 5 日 木 09 時 00 分 ～ 16 時 00 分 100 円

R 年 月 日 時 分 ～ 時 分 100 円

R 年 月 日 時 分 ～ 時 分 100 円

R 年 月 日 時 分 ～ 時 分 100 円

R 年 月 日 時 分 ～ 時 分 100 円

R 年 月 日 時 分 ～ 時 分 100 円

R 年 月 日 時

用 具 内訳は別紙のとおりです。 円

分 ～ 時 分

第2回分

円

円

100

備 考

大会・会議 合　計

開　　催　　時　　間

円

第1回分 円

入場料等
00 分

時 00 分

分

時分

総務課長 事業課長 施設課長 課　　　　員

～ 時時

担当者理 事 長 館　長

～

13 時 00 分 ～
無 料

受
付
確
認

分

有 料
12

15

10 時 00

 □ 代表者 □ 会場担当者
 □ 運転免許証 □ マイナンバーカード
 □ 健康保険証 □ 学生証
 □ パスポート □ 不要
 □ その他（ ）

本

人

確

認

利用許可後は、キャンセルされる場合でも使用料の納付義務が発生いたします。